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Further to your request for information dated 18th November 2020, I am pleased to provide the following response. 

Further to our response to 243/20/FOI you further requested:
1. Would the therapy referred to in the last sentence of the answer to Q1b be specifically for Binge Eating Disorder (BED) or is this saying that people with BED would still be able to access the normal treatment modalities offered by the Weight Management service?

Therapy is provided by a Clinical Psychologist sitting within the Tier 3 Weight Management Service. Clinical Psychologists are trained to be able to offer individualised formulations and interventions, what they offer will be determined through collaboration with the client, and draw upon a range of treatment modalities. There is not a manualised diagnostic driven approach specific to Binge Eating Disorder.

2. Does the Weight Management service contain Psychology staff within the service, or does the 'triaging' referred to in this answer relate to referrals being made to another service?

There is a Clinical Psychologist within the Specialist Weight Management Service (SWMS).

We welcome correspondence through the medium of Welsh
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